5

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.03.2017                                                                                                                № 1119
О предложении по безвозмездной передаче имущества (оборудование для нужд муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Находкинского городского округа) из собственности Приморского края, закрепленного за Департаментом информатизации и телекоммуникаций Приморского края, в собственность Находкинского городского округа
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа,
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Приморского края в муниципальную собственность Находкинского городского округа (прилагается).
2. Администрации Находкинского городского округа осуществить необходимые действия по реализации настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                     Е.И. Воронин
29 марта 2017 года

№ 1119
Приложение к решению

Думы Находкинского

городского округа

от 29.03.2017 № 1119

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Приморского края

в муниципальную собственность Находкинского городского округа
	Полное          наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Цена за ед., руб.
	Коли-чество
	Единица измерения
	Сумма, руб.
	Инвентарный номер

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Сетевой фильтр Powercube SPG-B-6
	392,24
	9
	шт.
	3530,16

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Кабель соединительный Hama H-29099
	784,49
	9
	шт.
	7060,41

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Многофункцио-нальное устройство (МФУ) оператора МФЦ Xerox WC 3325 DNI
	13 155,21
	9
	шт.
	118396,89
	ВА0000003477   ВА0000003478    ВА0000003479   ВА0000003480   ВА0000003481   ВА0000003482    ВА0000003483                        ВА0000003484    ВА0000003485

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Модем Zyxel Keenetic DSL
	4 471,56
	3
	шт.
	13414,68
	ВА0000003411  ВА0000003412   ВА0000003413

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Коммутатор Тип 2 Cisco SF300-08 SRW208-K9-G5
	9 962,96
	3
	шт.
	29 888,88
	ВА0000003416  ВА0000003417   ВА0000003418

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Устройство видеофиксации обстановки в МФЦ Acumen AiP-R53S-05Y1W
	14 277,63
	1
	шт.
	14 277,63
	ВА0000003498

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	ЭВМ оператора МФЦ Lenovo S40-40
	38 439,77
	9
	шт.
	345 957,93
	ВА0000004511   ВА0000004512    ВА0000004513   ВА0000004514   ВА0000004515   ВА0000004516    ВА0000004517                        ВА0000004518    ВА0000004519

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Планшетный компьютер для оператора МФЦ Digma Platina 8.3
	8 000,00
	4
	шт.
	32 000,00
	ВА0000003655    ВА0000003656                        ВА0000003657    ВА0000003658

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	IP Видеокамера Hikvision                           DS-2CD2512F-IS
	9 300,00
	1
	шт.
	9 300,00
	ВА0000003782

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	ЭВМ оператора МФЦ Lenovo                S20-00
	28 500,00
	3
	шт.
	85 500,00
	ВА0000003663    ВА0000003664                        ВА0000003665

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Телефонный аппарат Panasonic KX-TS2350RU
	1 078,00
	7
	шт.
	7 546,00

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Сканер штрих-кода Metrologic MS5145 Eclipse
	6 860,00
	1
	шт.
	6 860,00
	ВА0000003697

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Сенсорный информацион-ный киоск для элдектронной очереди Геркулес 19"ТК
	89 700,00
	1
	шт.
	89 700,00
	ВА0000004032

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Устройство отображения информации для электронной очереди LG 42" 42LF550V
	35 620,00
	1
	шт.
	35 620,00
	ВА0000003518

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Соединительный кабель HDMI для устройства отображения информации Behpex Ver.1.4
	260,00
	1
	шт.
	260,00

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Устройство для управления электронной очереди Lenovo IdeaCentre Q190
	26 750,00
	1
	шт.
	26 750,00
	ВА0000003431

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Жесткий диск тип 1 Seagate SV35 ST1000VX000 1 Тб
	5 350,00
	1
	шт.
	5 350,00

	Департамент информатизации и телекоммуникаций Приморского края
	690110, г.Владивосток, ул.Светланская, 22, ИНН 2540187974
	Видеорегистра-тор тип 3                  8 каналов
	17 900,00
	1
	шт.
	17 900,00